Federazione
Scacchistica
Italiana Q J

T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Torneo XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A 1612022B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2016 - 11-12-2016
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  GISOLINI MICHELE - DE ANGELIS L. - BALZARINI T. - PINO N.
Partecipanti 38
Sito Internet
/3altzopoulos Giorgoz=
@ Maccari Piergiuseppe 11 1 9 Regondi Lorenzo 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Bal t zopoul o0s G orgo 5.5 GRE 24.5127.5119. 020. 512021 1881 2112743 04220321000 1979
2 18 1N Maccari Piergiusepp5.51TA 24.526.519. 0 20.7: 1878 1879 2110 7511330042110 0 1959
3 17 1N Regondi Lorenzo 5.0 TA 29.032.523.5 21.7:1883 1930 208974214220320100 2000
4 4 1IN Cavalieri Riccardo 5.01TA 26.0 29.021.0 20.2 1967 1894 2053 7340321041300 0 1999
5 6 1IN Asperti G ovanni 5.0 1 TA 25.028.0120.0'19. 011964 188520447 3404220312000 2001
6 3 NC Mouf i h Faycal 5.0 MAR 22.0124.517.0'16. 01 2000 1859 2018 7502430132010 0 1980
7 15 1IN I zzo Riccardo 4.51TA 28.0131.523.0 19. 21895 1912 201573314211312000 1999
8 8 CcM Ferrari C audio 4.5 TA 23.525.518. 5 15. 011953 18531956 7 3313111422000 1964
9 2 CM Benporad Filippo 4.51TA 21.523.0117. 0 14. 012012 1838 19417 2503120413000 1953
10 24 1N Pozzari Si mone 4.01 TA 25.527.520.5 13.7 1835 193319847 2413030421100 2006
11 9 1N Tiraboschi Nicolo' 4.01TA 23.525.518.0 11.511947 1857 1907 73 224211311100 2000
12 7 CcM Altieri Danilo Mari 4.01TA 23.025.5118. 0 13. 011958 18331884 7322422031020 0 1980
13 28 1N Mapel I'i Davi de 4. 01 TA 22.524.517.011. 71819 1867 1918 73 223201412100 1999
14 22 1N Cal darola Stefano 4.01TA 18.518.513.5 6.00 1842 1834 18356 3033201310210 1972
15 30 1N Novi ' G useppe 3.51TA 26.528.0121.011.0r1811 1948 1948 73 134301301200 1954
16 16 1N Dimtrov Gabriel De3.51TA 26.528.0121.013.2: 1890 1940 1941723 24202303000 1963
17 33 1IN Carli Federico 3.51TA 22.522.518.0'12. 511796 1904 19626 2313210302101 2001
18 23 1N Pi antoni Pierino 3.51TA 23.526.519.012. 511837 1899 19007 2324130310200 1962
19 5 CM Virzi Ettore 3.51TA 23.526.518.5'12. 511966 183918407 1514130302100 1970
20 25 1IN Andol fatto Mari a 3.51TA 23.525.518. 5 10. 2:1825 19001900 7313320141120 0 2001
21 10 1N Rormagnol i Thonas 3.51TA 23.525.518.0'11. 21929 1857 1858 723 23120411200 1999
22 11 1N Nordi o G orgi o 3.51TA 22.024.0116.5'9.75 1928 1847 1848 7232412131110 0 2002
23 35 1N Spelta Andrea Guse3.51TA 21.022.516.0 9.00 1789 183918407 3133201411200 1975
24 36 1N Moroni Luca 3.0 TA 26.529.521.013.51770 19151866 7 1424121302100 1962
25 26 1N De Vincentiis Feder 3.01TA 23.5'26.0118.59.50 1824 1916 1867 7223 3021420200 1960
26 20 C™m Cerioni Armando 3.0 TA 22.023.517.0'8. 25 1846 1867 1818 71424130301200 1984
27 19 1N Sal a Sergio 3.0 TA 22.023.516.5'8.50 1852 1865 1816 72 233201402200 1973
28 37 1N Arena | gnazio 3.0 TA 17.0117.0113. 0 3.00 1769 1894 165551043003210120 2003
29 14 1N Mar chi ni Dani el e 3.0 TA 17.018.513.0'6.00 1907 1813 17647 3043102420200 1996
30 29 ™ Bi si gnano G useppe 3.01TA 16.5'18.0113.05.50 1814 1834 17857 3043201410300 1949
31 21 1IN Fal chi O audio 2.51TA 21.022.516.0'5.25 1845 1867 1766 72 144202301200 1994
32 27 1N Val temara Mattia An2.51TA 16.0'16.0112. 05. 25 1821 1892 1835621321014112012005
33 32 o™ Pedenonte Claudio C2.01TA 22.524.0117.04.50 1797 1892 173572054103310200 1956
34 13 CM G uberchio Cesare 2.01TA 17.0117.0111.5 4.50 1917 185517835203310221010 21970
35 12 1IN Nar done Massi no 2.0 TA 15.015.0111. 5'2. 25 1922 1799 15276 0242011401310 1963
36 34 1N Donadi Luca 1.51TA 21.0122.516.54.00 1796 1887 1658 703 44022301200 1963
37 31 1N Mor eschi  Maur o 1.51TA 18.0'20.0114.5 3.50 1807 183916097 1153111400400 1958
38 38 2N Sineone Gulio Mari 1.01TA 13.513.519.50 1.50 1727 1837 1598 5104210130030 2 2003

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 2/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N, \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Itahana' | Vitano - 07-12-2016 - 11122016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

7 CM Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1958 1833 1884 1980 M 818089 108765
25 1N Andol fatto Maria ITA LOM M 1825 1900 1900 2001 F 2800476 148378
37 1IN Arena |gnazio ITA LOM M 1769 1894 1655 2003 M 2827080 156341
6 1N Asperti G ovanni ITA LOM BG 1964 1885 2044 2001 M 2826840 136734
1 NC Bal t zopoul os G orgo GRE 2021 1881 2112 1979 M 4211120

2 CM Benmporad Fili ppo ITA LOM M 2012 1838 1941 1953 M 807800 104600
29 C™M Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1814 1834 1785 1949 M 812358 101746
22 1N Cal darola Stefano |ITA LOM M 1842 1834 1835 1972 M 858340 102540
33 1IN Carli Federico ITA LOM M 1796 1904 1962 2001 M 2803645 149228
4 1N Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 1967 1894 2053 1999 M 2809996 158248
20 C™ Cerioni Arnmando ITA SAR CA 1846 1867 1818 1984 M 812536 103290
26 1N De Vincentiis Feder ITA LOM M 1824 1916 1867 1960 M 2818944 110053
16 1N Dimtrov Gabriel Del TA LOM M 1890 1940 1941 1963 M 2826297 139311
34 1IN Donadi Luca ITA LOM M 1796 1887 1658 1963 M 835412 102514
21 1N Fal chi d audio ITA LOM CO 1845 1867 1766 1994 M 868779 139622
8 CM Ferrari C audio ITA LOM LO 1953 1853 1956 1964 M 839175 110832
13 ™M G uberchio Cesare |ITA LOM MB 1917 1855 1783 1970 M 826448 100275
15 1IN lzzo Riccardo ITA LOM M 1895 1912 2015 1999 M 893595 148451
18 1N Maccari Piergiuseppl! TA LOM M 1878 1879 2110 1959 M 2820418 162676
28 1N Mapel I'i Davi de ITA LOM M 1819 1867 1918 1999 M 899224 152466
14 1N Mar chi ni  Dani el e ITA LOM M 1907 1813 1764 1996 M 863076 131686
31 1IN Mor eschi Maur o ITA LOM M 1807 1839 1609 1958 M 827967 102126
36 1IN Moroni  Luca ITA LOM M 1770 1915 1866 1962 M 858358 102554
3 NC Mouf l'i h Faycal MAR 2000 1859 2018 1980 M 9002243

12 1IN Nar done Massi np ITA LOM MB 1922 1799 1527 1963 M 818380 120333
11 1IN Nordio G orgio ITA LOM LO 1928 1847 1848 2002 M 892068 148361
30 1IN Novi' G useppe ITA LOM VA 1811 1948 1948 1954 M 838667 103966
32 C™M Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1797 1892 1735 1956 M 809365 102309
23 1N Pi ant oni Pierino ITA LOM MB 1837 1899 1900 1962 M 818429 100585
24 1N Pozzari Si none ITA LOM M 1835 1933 1984 2006 M 2831282 161342
17 1N Regondi Lorenzo ITA LOM CO 1883 1930 2089 2000 M 2840745 168301
10 1IN Romagnol i Thonas ITA LOM M 1929 1857 1858 1999 M 893633 148450
19 1IN Sal a Sergio ITA LOM MB 1852 1865 1816 1973 M 823902 100587
38 2N Simeone Gulio Mari ITA LOM M 1727 1837 1598 2003 M 2801286 144457
35 1IN Spelta Andrea Gusel TA LOM M 1789 1839 1840 1975 M 893102 150800
9 1N Tiraboschi Nicolo' ITA LOM BG 1947 1857 1907 2000 M 2830111 164096
27 1N Valtemara Mattia AnITA LOM M 1821 1892 1835 2005 M 2807691 152174
5 CM Virzi Ettore ITA LOM M 1966 1839 1840 1970 M 817457 117696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sez:Teld R8T I \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
1 1 NC Baltzopoul os G orgos 555GRE|[19 B 1 |11 N1 |10 B 1 |17 N A |16 B AL 30 N1 |18 B A| 1
9 2 CM Benporad Filippo 4.51TA| 20 N A3 B A |23 NA |34 B1 |24 NA |15 B A |16 N1 | -1
6 3 NC Muflih Faycal 550 MAR|21 B1 |13 N1 |17 BO |16 NO |25 B1 |26 N1 |24 B1]|1
4 4 1IN Cavalieri Riccardo 50ITA| 22 N1 |15 BA|36 NA|9 B1|6 NA|7 B1|17 NA]|-1
19 5 CM Virzi Ettore 3.51TA| 23 B1 |17 NO |16 B A| 26 N A |28 B A |33 NA |25 BA|1
5 6 1N Asperti G ovanni 5.0ITA| 24 NA |20 B1 |15 NA|30 B1 |4 BA |16 N1 |8 BA|1
12 7 CM Atieri Danilo Mario 4.01TA| 25 B 1 |30 NO |33 BA |21 B1 |36 N1|4 NO|[28 BA|1
8 8 M Ferrari daudio 45I1TA| 26 NA |24 BA|25 N1 |15 BO |32 N1 |23 B1 |6 NA]J-1
11 9 1IN Tiraboschi Nicolo' 40I1TA| 27 B1 |3 N1 |3 BA|4 NO|18 BO |10 NA |26 B1 |1
21 10 1IN Ronmegnoli Thomas 3.5ITA| 28 N1 |32 B1 |1 NO |3 BA|[30 NO|9 BA |23 NAJ-1
22 11 1N Nordio Gorgio 3.51TA| 29 B1 |1 BO |24 NA|[33 NO |19 B A |21 B A |37 N1 |1
35 12 1N Nardone Massino 201 TA| 30 NO |34 BA |20 NA |32 BO |27 NO |38 NO |O 1] -2
34 13 CM G uberchio Cesare 220I1TA|31 B1 |3 BO |27 N1]18 NO |37 BO|O 010 01
29 14 1IN Marchini Daniele 3.0ITA[32 NO |27 BO |31 N1 |24 BO |29 B1 |25 NO |34 N1]-1
7 15 1IN Izzo Riccardo 45ITA|33 B1|4 NA|6 BA|8 N1|17 BO |2 NA|30 B1|1
16 16 IN Dinitrov Gabriel Denetr 3.5 ITA| 34 N A |26 B1 |5 NA|3 B1|1 NA|6 BO|2 BO|1
3 17 1N Regondi Lorenzo 50ITA|3 B1|5 B1|3 N1 |1 BA|15 N1 |18 NO |4 B A|1
2 18 1IN Maccari Piergiuseppe 55ITA|[36 NO |28 B 1 |32 N1 |13 B1 ]9 N1 |17 B1 |1 NA|-1
27 19 1N Sala Sergio 30ITA|1 NO |29 B1 |34 NA|23 BO |11 NA |27 B1 |22 NO|-1
26 20 CM Cerioni Armando 3.0ITA|2 BA|6 NO |12 BA|28 NO |35 BA|[32 B1 |3 NAJ|1
31 21 1IN Falchi daudio 25I1TA|3 NO |31 B1 |37 B1]|7 NO |26 BO |11 NA |35 BO |1
14 22 1N cCaldarola Stefano 40ITA|4 BO |3 NO |3 NO|[31 B1 |34 N1|O 1119 B1 |0
18 23 1IN Piantoni Pierino 3.5ITA|5 NO |3 B1 ]2 BA|19 N1 |33 BA|8 NO]|10 B A/|1
10 24 1N Pozzari Sinone 401TA|6 BA |8 NA|11 BA|14 N1 |2 BA|37 N1|3 NO|-1
20 25 1N Andolfatto Maria 3.51TA|7 NO |3 B1|8 BO|[3 N1|3 NO |14 B1 |5 NAJ|-1
25 26 1N De Vincentiis Federico 3.0 1TA| 8 B Ay 16 NO |29 N1 |5 BA|21 N1|3 BO|9 NO|-1
32 27 1IN Valtemara Mattia Angelo2.51TA| 9 NO |14 N1 |13 BO |0 0]12 B1 |19 NO |31 NA]J-2
13 28 1IN Mapelli Davide 40ITA| 10 BO |18 NO |38 N1 |20 B1 |5 NA|3 B1|7 NAJ-1
30 29 CM Bisignano G useppe 3.0ITA| 11 NO |19 NO |26 BO |38 B1 |14 NO |31 B1 |32 N1]|-1
15 30 1IN Novi' G useppe 351TA|12 B1 |7 B1]9 NA|6 NO|10 B1 |1 BO |15 NO |1
37 31 1N Moreschi Mauro 1.51TA| 13 NO |21 NO |14 BO |22 NO |38 B1 |29 NO |27 BA|-1
33 32 CM Pedenonte Claudio Gova2. 0 ITA| 14 B 1 |10 NO |18 B O |12 N1 |8 BO |20 NO |29 BO |1
17 33 1IN Carli Federico 3.51TA| 15 NO |22 B1 |7 NA|1l B1 |23 NA|5 BA|O oo
36 34 1N Donadi Luca 1.51TA| 16 B Ab| 12 N A |19 B A |2 NO |22 BO |3 NO |14 BO |1
23 35 1N Spelta Andrea Guseppe 3.51TA| 17 N O |23 NO |22 B 1|25 BO |20 NA |34 B1 |21 N1]|-1
24 36 1N Moroni Luca 3.0ITA| 18 B 1|2 NA|4 BA|10 NA|7 BO |28 NO |20 BA|1
28 37 1N Arena Ignazio 3.0I1TA| O 119 BO|21 NO|O 1113 N1 |24 BO |11 BO |1
38 38 2N Sineone Gulio Maria 1.0I1TA| O 0|25 NO |28 BO |29 NO |3 NO|12 B1|O 0| -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N, \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Itahana' | Vitano - 07-12-2016 - 11122016

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

7 CM Altieri Danilo Mari I TA 1958 7 4.00 4.66 -0.66 1833 1884 1980 M 818089 108765
25 1IN Andol fatto Maria ITA 18257 3.50 2.80 0.7 1900 1900 2001 F 2800476 148378
37 1IN Arena |gnazio ITA 17695 1.00 1.67 -0.67 1894 1655 2003 M 2827080 156341
6 1N Asperti G ovanni I TA 1964 7 5.00 4.25 0.75 1885 2044 2001 M 2826840 136734
1 NC Bal t zopoul o0s G orgo GRE 2021 7 5.50 4.81 0.69 1881 2112 1979 M 4211120

2 CM Benmporad Fili ppo I TA 2012 7 4.50 5.09 -0.59 1838 1941 1953 M 807800 104600
29 C™M Bi si gnano G useppe |ITA 1814 7 3.00 3.30 -0.3 1834 1785 1949 M 812358 101746
22 1N Cal darola Stefano | TA 1842 6 3.00 3.06 -0.06 1834 1835 1972 M 858340 102540
33 1IN Carli Federico ITA 1796 6 3.50 2.13 1.37 1904 1962 2001 M 2803645 149228
4 1N Cavalieri Riccardo |ITA 1967 7 5.00 4.18 0.82 1894 2053 1999 M 2809996 158248
20 C™ Cerioni Arnmando I TA 1846 7 3.00 3.31 -0.31 1867 1818 1984 M 812536 103290
26 1N De Vincentiis Feder ITA 1824 7 3.00 2.63 0.37 1916 1867 1960 M 2818944 110053
16 1N Dimtrov Gabriel DelTA 1890 7 3.50 3.02 0.48 1940 1941 1963 M 2826297 139311
34 1N Donadi Luca ITA 1796 7 1.50 2.64 -1.14 1887 1658 1963 M 835412 102514
21 1N Fal chi d audio I TA 18457 2.50 3.29 -0.79 1867 1766 1994 M 868779 139622
8 CM Ferrari C audio I TA 1953 7 4.50 4.43 0.07 1853 1956 1964 M 839175 110832
13 ™M G uberchio Cesare |TA 1917 5 2.00 2.92 -0.92 1855 1783 1970 M 826448 100275
15 1IN lzzo Riccardo ITA 18957 4.50 3.34 1.16 1912 2015 1999 M 893595 148451
18 1N Maccari Piergiusepp | TA 1878 7 5.50 3.49 2.01 1879 2110 1959 M 2820418 162676
28 1N Mapel I'i Davi de ITA 1819 7 4.00 3.04 0.96 1867 1918 1999 M 899224 152466
14 1N Mar chi ni  Dani el e ITA 1907 7 3.00 4.40 -1.4 1813 1764 1996 M 863076 131686
31 1N Mor eschi  Maur o I TA 1807 7 1.50 3.19 -1.69 1839 1609 1958 M 827967 102126
36 1IN Moroni  Luca ITA 1770 7 3.00 2.18 0.82 1915 1866 1962 M 858358 102554
3 NC Mouf l'i h Faycal MAR 2000 7 5.00 4.81 0.19 1859 2018 1980 M 9002243

12 1IN Nar done Massi np ITA 1922 6 1.00 3.98 -2.98 1799 1527 1963 M 818380 120333
11 1IN Nordio G orgio ITA 1928 7 3.50 4.26 -0.76 1847 1848 2002 M 892068 148361
30 1IN Novi' G useppe ITA 1811 7 3.50 2.22 1.28 1948 1948 1954 M 838667 103966
32 C™M Pedenmonte Claudio CITA 1797 7 2.00 2.59 -0.59 1892 1735 1956 M 809365 102309
23 1N Pi ant oni Pierino I TA 1837 7 3.50 2.92 0.58 1899 1900 1962 M 818429 100585
24 1N Pozzari Si nobne ITA 18357 4.00 2.58 1.42 1933 1984 2006 M 2831282 161342
17 1IN Regondi Lorenzo ITA 1883 7 5.00 3.04 1.96 1930 2089 2000 M 2840745 168301
10 1IN Romagnol i Thonas I TA 1929 7 3.50 4.17 -0.67 1857 1858 1999 M 893633 148450
19 1IN Sal a Sergio I TA 1852 7 3.00 3.38 -0.38 1865 1816 1973 M 823902 100587
38 2N Sinmeone Gulio Mari ITA 17275 1.00 1.76 -0.76 1837 1598 2003 M 2801286 144457
35 1IN Spelta Andrea Gusel TA 1789 7 3.50 3.01 0.49 1839 1840 1975 M 893102 150800
9 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1947 7 4.00 4.35 -0.35 1857 1907 2000 M 2830111 164096
27 1N Valtemara Mattia AnITA 1821 6 2.50 2.42 0.08 1892 1835 2005 M 2807691 152174
5 CM Virzi Ettore ITA 1966 7 3.50 4.68 -1.18 1839 1840 1970 M 817457 117696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ' J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 6/23



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana ' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

06-05-2024

OPEN A (1612022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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22

24

26

28
11
30
13
32
15
34
17
36
37
38

Bi anco

Bal t zopoul os G or gos
Cerioni Armando
Moufl i h Faycal
Cal darol a St ef ano
Virzi Ettore

Pozzari Si none
Altieri Danilo Mario
De Vincentiis Federi
Ti raboschi Nicol o
Mapel I'i Davi de
Nordio G orgio

Novi' G useppe
G uberchio Cesare
Pedenmonte d audio G
lzzo Riccardo

Donadi Luca

Regondi Lorenzo
Moroni  Luca
Arena | gnazio
Sineone Gulio Mria

Fed
GRE
I TA
MAR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2021
1846
2000
1842
1966
1835
1958
1824
1947
1819
1928
1811
1917
1797
1895
1796
1883
1770
1769
1727

S

19
2

21
4

23
6

25
8

27
10
29
12
31
14
33
16
35
18

Cat
IN
™M
IN
IN
IN
IN
IN
M
IN
IN
™M
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

Ner o

Sal a Sergio

Bemporad Fili ppo

Fal chi d audio
Caval i eri Riccardo
Pi antoni Pierino
Asperti G ovanni
Andol fatto Maria
Ferrari d audio
Val temara Mattia Ang
Romagnol i Thonas

Bi si gnano G useppe
Nar done Massi np

Mor eschi  Maur o

Mar chi ni  Dani el e
Carli Federico
Dimtrov Gabriel Den
Spel ta Andrea G usep
Maccari Pi ergi useppe

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1852
2012
1845
1967
1837
1964
1825
1953
1821
1929
1814
1922
1807
1907
1796
1890
1789
1878
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Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ap - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sez:Teld R8T I \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Nordio Gorgio 1 ITA 1928 | 1 NC Bal tzopoul os Gorgos 1 GRE 2021 0 - 1
2 13 CM G uberchio Cesare 1 ITA 1917 | 3 NC Mouflih Faycal 1 MAR 2000 O - 1
3 4 IN Cavalieri Riccardo 1 ITA 1967 | 15 1IN lzzo Riccardo 1 ITA 1895 Ap- A
4 17 1N Regondi Lorenzo 1 ITA 1883 | 5 CM Virzi Ettore 1 ITA 1966 1 - O
5 30 1IN Novi' G useppe 1 ITA 1811 | 7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1958 1 - O
6 37 1IN Arena lgnazio 1 ITA 1769 | 9 1IN Tiraboschi N col o' 1 ITA 1947 0 - 1
7 10 1IN Ronmgnoli Thonas 1 ITA 1929 | 32 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1797 1 - 0
8 2 CM  Benporad Filippo 0.5 ITA 2012 | 36 1N Moroni Luca 1 ITA 1770 Ap- A
9 6 1IN Asperti G ovanni 0.5 ITA 1964 | 20 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1846 1 - 0
10 8 CM Ferrari Caudio 0.5 ITA 1953 | 24 1IN Pozzari Sinone 0.5 ITA 1835 Ax- A
11 16 1IN Dimitrov Gabriel Demr0.5 ITA 1890 | 26 1IN De Vincentiis Federi 0.5 ITA 1824 1 - 0
12 12 1N Nardone Massinp 0 ITA 1922 | 34 1N Donadi Luca 0.5 ITA 1796 Aw- A
13 14 1N Marchini Daniele 0 ITA 1907 | 27 1IN Valtenmara Mattia Ang 0 ITA 1821 0 - 1
14 18 1N Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1878 | 28 1IN Mapelli Davide 0 ITA 1819 1 - O
15 19 1IN Sala Sergio 0 ITA 1852 | 29 CM Bisignano G useppe 0 ITA 1814 1 - O
16 21 1N Falchi daudio 0 ITA 1845 | 31 1IN Mreschi Mauro 0 ITA 1807 1 - O
17 33 1IN Carli Federico 0 ITA 1796 | 22 1IN Caldarola Stefano 0 ITA 1842 1 - 0
18 23 1IN Piantoni Pierino 0 ITA 1837 | 35 1IN Spelta Andrea G usep 0 ITA 1789 1 - 0
19 25 1IN Andolfatto Maria 0 ITA 1825 | 38 2N Sinmeone Gulio Maria 0O ITA 1727 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sez:Teld R8T I \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Baltzopoul os G orgos 2 GRE 2021 | 10 1N Rommgnoli Thomas 2 ITA 1929 1 - 0
2 & NC Mouflih Faycal 2 MAR 2000 | 17 1IN Regondi Lorenzo 2 ITA 1883 0 - 1
3 9 IN Tiraboschi N col o' 2 ITA 1947 | 30 1IN Novi' G useppe 2 ITA 1811 Apn- A
4 36 1IN Moroni Luca 1.5 ITA 1770 | 4 IN Cavalieri Riccardo 1.5 ITA 1967 Aw- A
5 15 1IN |zzo Riccardo 1.5 ITA 1895 | 6 IN Asperti G ovanni 1.5 ITA 1964 Ax- A
6 5 CM Virzi Ettore 1 ITA 1966 | 16 1IN Dinitrov Gabriel Dem1.5 ITA 1890 Aw- A
7 23 1IN Piantoni Pierino 1 ITA 1837 | 2 CM  Benporad Filippo 1 ITA 2012 Ap- A
8 7 CM Atieri Danilo Mario 1 ITA 1958 | 33 1IN Carli Federico 1 ITA 1796 Apn- A
9 25 1IN Andolfatto Maria 1 ITA 1825 | 8 CM Ferrari daudio 1 ITA 1953 0 - 1
10 24 1IN Pozzari Sinone 1 ITA 1835 | 11 IN Nordio Gorgio 1 ITA 1928 A%- A
11 27 1IN Valtemara Mattia Ang 1 ITA 1821 | 13 CM G uberchio Cesare 1 ITA 1917 0 - 1
12 32 CM Pedenpnte Jaudio G 1 ITA 1797 | 18 1IN Maccari Piergiuseppe 1l ITA 1878 0 - 1
13 34 1IN Donadi Luca 1 ITA 1796 | 19 1IN Sala Sergio 1 ITA 1852 Ap- A
14 21 1IN Falchi C audio 1 ITA 1845 | 37 1IN Arena lgnazio 1 ITA 1769 1 - 0
15 20 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1846 | 12 1N Nardone Massino 0.5 ITA 1922 Aw- A
16 29 CM Bisignano G useppe O ITA 1814 | 26 1IN De Vincentiis Federi 0.5 ITA 1824 0 - 1
17 31 1N Moreschi Mauro 0 ITA 1807 | 14 1IN Marchini Daniele 0 ITA 1907 0 - 1
18 35 1IN Spelta Andrea G usep 0 ITA 1789 | 22 1IN Caldarola Stefano 0 ITA 1842 1 - O
19 38 2N Sineone Gulio Maria O ITA 1727 | 28 1IN Mapelli Davide 0 ITA 1819 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana ' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

06-05-2024

OPEN A (1612022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bi anco Pun

Regondi Lorenzo 3
Cavalieri Riccardo 2
Asperti G ovanni 2
Dimtrov Gabriel Dem 2
Ferrari C audio
Romagnol i Thomas
Maccari Pi ergi useppe
Al'tieri Danilo Mrio
Benporad Filippo

De Vincentiis Feder
Carli Federico

Sal a Sergio

Mar chi ni Dani el e

Nar done Massi no
Mapel I'i Davi de
Spelta Andrea G usep
Cal darol a Stefano
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Val temara Mattia Ang
Arena |gnazio
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Donadi Luca
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Pozzari Si none
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Risultato
A - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana ' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

06-05-2024

OPEN A (1612022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

= »n

15

24
36
30
23
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14
20
31

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo
NC Baltzopoulos Gorgos 3.5 GRE 2021 | 16 1IN Dimtrov Gabriel Demr3 I TA 1890
IN |zzo Riccardo 3 ITA 1895 | 17 1IN Regondi Lorenzo 3.5 ITA 1883
IN Asperti G ovanni 3 ITA 1964 | 4 IN Cavalieri Riccardo 3 I TA 1967
IN Tiraboschi N col o' 2.5 ITA 1947 | 18 1N Maccari Piergiuseppe 3 | TA 1878
1IN Pozzari Sinone 2.5 ITA 1835 | 2 CM  Benporad Filippo 2.5 ITA 2012
IN Moroni Luca 2.5 ITA 1770 | 7 CM Altieri Danilo Mario 2.5 |ITA 1958
IN Novi' G useppe 2.5 ITA 1811 | 10 1IN Romagnoli Thomas 2.5 ITA 1929
IN Piantoni Pierino 2.5 ITA 1837 | 33 1IN Carli Federico 2.5 ITA 1796
NC Mouflih Faycal 2 MAR 2000 | 25 1IN Andolfatto Maria 2 | TA 1825
CM Virzi Ettore 2 ITA 1966 | 28 1IN Mapelli Davide 2 I TA 1819
CM Pedenpnte Caudio G 2 ITA 1797 | 8 CM Ferrari daudio 2 I TA 1953
CM G uberchio Cesare 2 ITA 1917 | 37 1N Arena lgnazio 2 I TA 1769
IN Falchi Caudio 2 ITA 1845 | 26 1IN De Vincentiis Federi 2 I TA 1824
IN Nordio G orgio 1.5 ITA 1928 | 19 1N Sala Sergio 1.5 ITA 1852
IN Donadi Luca 1.5 ITA 1796 | 22 1IN Caldarola Stefano 1 I TA 1842
IN Valtemara Mattia Ang 1 ITA 1821 | 12 1N Nardone Massinp 1 I TA 1922
IN Marchini Daniele 1 ITA 1907 | 29 CM Bisignano Guseppe 1 I TA 1814
CM Cerioni Arnando 1 ITA 1846 | 35 1IN Spelta Andrea Gusep 1 I TA 1789
IN Moreschi Mauro 0 ITA 1807 | 38 2N Sinmeone Gulio Maria O I TA 1727
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Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana ' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

06-05-2024

OPEN A (1612022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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De Vincentiis Federi 3
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Carli Federico 3
Romagnol i Thomas 2
Mapel I'i Davi de 2
Nordi o G orgio 2
Andol fatto Maria 2
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1
1
1
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Pi er gi useppe 4

Sal a Sergio

Cerioni Armando
Spelta Andrea G usep
Bi si gnano G useppe
Sinmeone Gulio Maria
G uberchio Cesare
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Riccardo 3.
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IN
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IN
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Ner o Pun
Regondi Lorenzo 4.5
Bal t zopoul os G orgos 4
Altieri Danilo Mario 3.5
Asperti G ovanni 3.5
lzzo Riccardo 3
Moufli h Faycal 3
Pi antoni Pierino 3
Pozzari Si none 3
Virzi Ettore 2.5
Ti raboschi Nicol o' 2.5
Moroni  Luca 2.5
Fal chi d audio 2
Mar chi ni Dani el e 2

Val temara Mattia Ang 2
Pedermonte Claudio G 2

Donadi Luca 1.
Mor eschi  Maur o 1
Nar done Massi no 1
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sez:Teld R8T I \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Baltzopoul os G orgos 5 GRE 2021 | 18 1N Maccari Piergiuseppe 5 ITA 1878 Ap- A
2 17 1IN Regondi Lorenzo 4.5 |ITA 1883 | 4 IN Cavalieri Riccardo 4.5 ITA 1967 Aw- A
3 6 AN Asperti G ovanni 4.5 |ITA 1964 | 8 CM Ferrari O audio 4 ITA 1953 A%- A
4 3 NC Mouflih Faycal 4 MAR 2000 | 24 1IN Pozzari Sinpne 4 ITA 1835 1 - 0

5 16 1IN Dimitrov Gabriel Der3.5 ITA 1890 | 2 CM  Benporad Filippo 3.5 ITA 2012 0 - 1

6 7 CM Atieri Danilo Mario 3.5 |ITA 1958 | 28 IN Mapel li Davide 3.5 ITA 1819 Awn- A
7 15 1IN Izzo Riccardo 3.5 ITA 1895 | 30 1IN Novi' G useppe 3.5 ITA 1811 1 - O

8 5 CM Virzi Ettore 3 ITA 1966 | 25 1IN Andolfatto Maria 3 ITA 1825 Aw- A
9 9 IN Tiraboschi Nicol o 3 ITA 1947 | 26 1IN De Vincentiis Federi 3 ITA 1824 1 - 0
10 23 1IN Piantoni Pierino 3 ITA 1837 | 10 1IN Rommgnoli Thomas 3 ITA 1929 A%- A
11 22 1N Caldarola Stefano 3 I TA 1842 | 19 1IN Sala Sergio 3 ITA 1852 1 - O

12 37 1IN Arena lgnazio 3 ITA 1769 | 11 1IN Nordio Gorgio 2.5 ITA 1928 0 - 1

13 36 1IN Moroni Luca 2.5 ITA 1770 | 20 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1846 Aw- A
14 21 1IN Falchi C audio 2.5 ITA 1845 | 35 1IN Spelta Andrea Gusep2.5 ITA 1789 0 - 1

15 32 CM Pedenpnte Caudio G 2 ITA 1797 | 29 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1814 0 - 1
16 34 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1796 | 14 1IN Marchini Daniele 2 ITA 1907 O - 1
17 31 1IN Moreschi Mauro 1 ITA 1807 | 27 1IN Valtenara Mattia Ang 2 ITA 1821 Ap- A
18 33 1IN Carli Federico 3.5 ITA 1796 | 0 - F
19 13 CM G uberchio Cesare 2 I TA 1917 | 0 - F
20 12 1N Nardone Massinmo 1 I TA 1922 | 1- F
21 38 2N Sineone Gulio Marial ITA 1727 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

NC GRE El o FI DE: 2021 Perf: 2112 Media: 1881.57 WW: 0.69

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 19 IN Sala Sergio I TA 1852 169 0.72 1 1 1

2 N 11 IN Nordio Gorgio I TA 1928 93 0.63 1 2 2

3 B 10 1IN Ronmmgnoli Thomas I TA 1929 92 0.63 1 3 3

4 N 17 1IN Regondi Lorenzo I TA 1883 138 0.69 Ay 3 3

5 B 16 1IN Dinmtrov Gabriel Demetri«l TA 1890 131 0.68 Ay 3 3

6 N 30 IN Novi' G useppe I TA 1811 210 0.77 1 4 4

7 B 18 1N Maccari Piergiuseppe I TA 1878 143 0.69 Ay 4 4
4,81 4 4

Cc™M I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1941 Media: 1838.43 WW: -0.59
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N20 CM Cerioni Arnando | TA 1846 166 0.72 Ay 0 0
2 B 3 1IN Mroni Luca ITA 1770 242 0.8 Ay 0 0
3 N 23 1IN Piantoni Pierino I TA 1837 175 0.73 Ay 0 0
4 B 34 1IN Donadi Luca I TA 1796 216 0.78 1 1 1
5 N 24 1IN Pozzari Sinone I TA 1835 177 0.73 Ay 1 1
6 B 15 1N lzzo Riccardo I TA 1895 117 0.66 Ay 1 1
7 N 16 1IN Dinitrov Gabriel Denetri«l TA 1890 122 0.67 1 2 2
5.09 2 2

NC MAR El o FI DE: 2000 Perf: 2018 Media: 1859.86 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Falchi Caudio | TA 1845 155 0.71 1 1 1
2 N 13 CM G uberchio Cesare I TA 1917 83 0.61 1 2 2
3 B 17 1N Regondi Lorenzo | TA 1883 117 0.66 O 2 2
4 N 16 1IN Dinmitrov Gabriel Denetri«l TA 1890 110 0.65 O 2 2
5 B 25 1N Andolfatto Maria I TA 1825 175 0.73 1 3 3
6 N 26 IN De Vincentiis Federico I TA 1824 176 0.73 1 4 4
7 B 24 1IN Pozzari Sinpne I TA 1835 165 0.72 1 5 5
4,81 5 5

IN ITA El o FI DE: 1967 Perf: 2053 Media: 1894.14 WWe: 0.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 1IN Caldarola Stefano I TA 1842 125 0.67 1 1 1

2 B 15 IN lzzo Riccardo I TA 1895 72 0.6 Ay 1 1

3 N 36 1IN Mroni Luca I TA 1770 197 0.75 Ay 1 1

4 B9 IN Tiraboschi Nicolo' I TA 1947 20 0.53 1 2 2

5 N 6 IN Asperti G ovanni ITA 1964 3 0.5 Ay 2 2

6 B 7 CM Altieri Danilo Mario | TA 1958 9 0.51 1 3 3

7 N 17 1IN Regondi Lorenzo | TA 1883 84 0.62 Ay 3 3
4.18 3 3

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 14/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

cM I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1840 Media: 1839.14 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Piantoni Pierino I TA 1837 129 0.67 1 1 1
2 N 17 1IN Regondi Lorenzo | TA 1883 83 0.61 O 1 1
3 B 16 1IN Dinitrov Gabriel Denetri«l TA 1890 76 0.6 Ay 1 1
4 N 26 1IN De Vincentiis Federico | TA 1824 142 0.69 Ay 1 1
5 B 28 1N MNapelli Davide I TA 1819 147 0.7 Ay 1 1
6 N 33 1IN Carli Federico I TA 1796 170 0.72 Ay 1 1
7 B 25 1IN Andolfatto Maria I TA 1825 141 0.69 Ay 1 1
4,68 1 1

IN I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2044 WMedia: 1885.29 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Pozzari Sinmone | TA 1835 129 0.67 Ay 0 0
2 B 20 CM Cerioni Armando | TA 1846 118 0.66 1 1 1
3 N 15 1IN 1zzo Riccardo I TA 1895 69 0.6 Ay 1 1
4 B 30 1N Novi' G useppe I TA 1811 153 0.7 1 2 2
5 B 4 1IN Cavalieri Riccardo I TA 1967 -3 0.5 Ay 2 2
6 N 16 IN Dimtrov Gabriel Denetri«l TA 1890 74 0.6 1 3 3
7 B 8 CM Ferrari O audio I TA 1953 11 0.52 Ay 3 3
4,25 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1958 Perf: 1884 Media: 1833.29 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Andolfatto Maria I TA 1825 133 0.68 1 1 1
2 N 30 1IN Novi' G useppe I TA 1811 147 0.7 0 1 1
3 B 33 1IN Carli Federico I TA 1796 162 0.71 Ay 1 1
4 B 21 1IN Falchi daudio | TA 1845 113 0.65 1 2 2
5 N 36 1IN Moroni Luca I TA 1770 188 0.74 1 3 3
6 N 4 IN Cavalieri Riccardo I TA 1967 -9 0.49 0 3 3
7 B 28 1IN Mapelli Davide I TA 1819 139 0.69 Ay 3 3
4. 66 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1956 Media: 1853.86 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN De Vincentiis Federico | TA 1824 129 0.67 Ay 0 0
2 B 24 1IN Pozzari Sinobne I TA 1835 118 0.66 Ay 0 0
3 N 25 1IN Andolfatto Maria | TA 1825 128 0.67 1 1 1
4 B 15 1IN 1zzo Riccardo | TA 1895 58 0.58 0 1 1
5 N 32 CM Pedenponte Claudio Govani | TA 1797 156 0.71 1 2 2
6 B 23 IN Piantoni Pierino I TA 1837 116 0.66 1 3 3
7 N 6 IN Asperti G ovanni I TA 1964 -11 0.48 Ay 3 3
4,43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1907 Media: 1857.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Valtemara Mattia Angelo |ITA 1821 126 0.67 1 1 1
2 N 37 1N Arena lgnazio ITA 1769 178 0.73 1 2 2
3 B 30 1IN Novi' G useppe I TA 1811 136 0.68 Ay 2 2
4 N 4 IN Cavalieri Riccardo I TA 1967 -20 0.47 0 2 2
5 B 18 1IN Maccari Piergiuseppe I TA 1878 69 0.6 O 2 2
6 N 10 1N Ronmgnoli Thomas I TA 1929 18 0.53 Ay 2 2
7 B 26 1IN De Vincentiis Federico | TA 1824 123 0.67 1 3 3
4, 35 3 3

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1858 Media: 1857.43 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 IN Mapel I'i Davide I TA 1819 110 0.65 1 1 1
2 B 32 CM Pedenmonte Caudio Govani |l TA 1797 132 0.68 1 2 2
3 N1 NC Baltzopoul os G orgos GRE 2021 -92 0.37 0 2 2
4 B 36 IN Moroni Luca I TA 1770 159 0.71 Ay 2 2
5 N 30 IN Novi' G useppe I TA 1811 118 0.66 O 2 2
6 B9 1IN Tiraboschi Nicol o' I TA 1947 -18 0.47 Ay 2 2
7 N 23 1IN Piantoni Pierino | TA 1837 92 0.63 Ay 2 2
4. 17 2 2

IN ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1848 Media: 1847.43 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 CM Bisignhano G useppe | TA 1814 114 0.66 1 1 1
2 B1 NC Bal tzopoul os G orgos GRE 2021 -93 0.37 0 1 1
3 N 24 1IN Pozzari Sinone | TA 1835 93 0.63 Ay 1 1
4 N 33 1IN Carli Federico I TA 1796 132 0.68 0 1 1
5 B 19 1N Sala Sergio | TA 1852 76 0.6 Ay 1 1
6 B 21 1IN Falchi Caudio | TA 1845 83 0.61 Ay 1 1
7 N 37 1IN Arena lgnazio I TA 1769 159 0.71 1 2 2
4.26 2 2

IN ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1527 Media: 1799.67 WWe: -2.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Novi' G useppe I TA 1811 111 0.65 O 0 0
2 B 34 IN Donadi Luca I TA 1796 126 0.67 Ay 0 0
3 N20 CM Cerioni Arnmando | TA 1846 76 0.6 Ay 0 0
4 B 32 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1797 125 0.67 O 0 0
5 N 27 1IN Valtemara Mattia Angelo |TA 1821 101 0.64 O 0 0
6 N 3 2N Sineone Gulio Maria I TA 1727 195 0.75 O 0 0
7 0 1 FO 1
3.98 0 1

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 16/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

CcM I TA El o FI DE: 1917 Perf: 1783 Media: 1855.00 WWe: -0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 IN  Moreschi Mauro I TA 1807 110 0.65 1 1 1
2 B3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -83 0.39 0 1 1
3 N 27 1IN Valtenmara Mattia Angelo |TA 1821 96 0.63 1 2 2
4 N 18 1N Maccari Piergiuseppe I TA 1878 39 0.55 0 2 2
5 B 37 IN Arena lgnazio I TA 1769 148 0.7 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.92 2 2

IN I TA El o FI DE: 1907 Perf: 1764 Media: 1813.57 WWe: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Pedenponte daudio Govani |l TA 1797 110 0.65 O 0 0
2 B 27 1IN Valtemara Mattia Angelo |ITA 1821 86 0.62 O 0 0
3 N 31 1IN Moreschi Mauro | TA 1807 100 0.64 1 1 1
4 B 24 1N Pozzari Sinopne | TA 1835 72 0.6 0 1 1
5 B 29 CM Bisignano G useppe | TA 1814 93 0.63 1 2 2
6 N 25 1IN Andolfatto Maria I TA 1825 82 0.61 O 2 2
7 N 34 1IN Donadi Luca I TA 1796 111 0.65 1 3 3
4.4 3 3

IN I TA El o FI DE: 1895 Perf: 2015 Media: 1912.29 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 IN Carli Federico I TA 1796 99 0.64 1 1 1
2 N 4 IN Cavalieri Riccardo I TA 1967 -72 0.4 Ay 1 1
3 B6 IN Asperti G ovanni I TA 1964 -69 0.4 Ay 1 1
4 N 8 CM Ferrari O audio I TA 1953 -58 0.42 1 2 2
5 B 17 1N Regondi Lorenzo | TA 1883 12 0.52 0 2 2
6 N 2 CM  Benporad Filippo I TA 2012 -117 0.34 Ay 2 2
7 B 30 1IN Novi' G useppe I TA 1811 84 0.62 1 3 3
3.34 3 3

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1941 Media: 1940.43 WMW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Donadi Luca I TA 1796 94 0.63 Ay 0 0
2 B 26 1N De Vincentiis Federico I TA 1824 66 0.59 1 1 1
3 N5 CM Virzi Ettore I TA 1966 -76 0.4 Ay 1 1
4 B 3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -1100.35 1 2 2
5 N1 NC Bal t zopoul os G orgos GRE 2021 -1310.32 Ay 2 2
6 B 6 IN Asperti G ovanni I TA 1964 -74 0.4 0 2 2
7 B 2 CM Benporad Filippo I TA 2012 -122 0.33 0 2 2
3.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 2089 Media: 1930.86 WWe: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Spelta Andrea G useppe |ITA 1789 94 0.63 1 1 1
2 B5 CM Virzi Ettore I TA 1966 -83 0.39 1 2 2
3 N3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -117 0.34 1 3 3
4 B 1 NC Bal t zopoul os G orgos GRE 2021 -138 0.31 Ay 3 3
5 N 15 1IN |zzo Riccardo | TA 1895 -12 0.48 1 4 4
6 N 18 1IN Maccari Piergiuseppe I TA 1878 5 0.51 O 4 4
7 B 4 IN Cavalieri Riccardo | TA 1967 -84 0.38 Ay 4 4
3.04 4 4

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 2110 Media: 1879.14 WW: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 IN Moroni Luca I TA 1770 108 0.65 O 0 0
2 B 28 IN  Mapel I'i Davide I TA 1819 59 0.58 1 1 1
3 N 32 CM Pedenmonte Caudio Govani |l TA 1797 81 0.61 1 2 2
4 B 13 CM Guberchio Cesare I TA 1917 -39 0.45 1 3 3
5 N9 IN Tiraboschi Nicolo' I TA 1947 -69 0.4 1 4 4
6 B 17 1IN Regondi Lorenzo | TA 1883 -5 0.49 1 5 5
7 N1 NC Baltzopoul os G orgos GRE 2021 -1430.31 Ay 5 5
3.49 5 5

IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1816 Media: 1865.57 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Bal t zopoul os G orgos GRE 2021 -169 0.28 O 0 0
2 B 29 CM Bisignano G useppe I TA 1814 38 0.55 1 1 1
3 N 34 1IN Donadi Luca I TA 1796 56 0.58 Ay 1 1
4 B 23 1IN Piantoni Pierino | TA 1837 15 0.52 0 1 1
5 N 11 1IN Nordio Gorgio I TA 1928 -76 0.4 Ay 1 1
6 B 27 1IN Valtemara Mattia Angelo |TA 1821 31 0.54 1 2 2
7 N 22 1IN Caldarola Stefano | TA 1842 10 0.51 O 2 2
3.38 2 2

CM ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1818 Media: 1867.57 WW: -0.31
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 CM Benporad Filippo I TA 2012 -166 0.28 Ay 0 0
2 N6 IN Asperti G ovanni I TA 1964 -118 0.34 O 0 0
3 B 12 1IN Nardone Massinp | TA 1922 -76 0.4 Ay 0O 0
4 N 28 1IN Mapelli Davide | TA 1819 27 0.54 0 0 0
5 B 35 1N Spelta Andrea G useppe |ITA 1789 57 0.58 Ay 0 0
6 B 32 CM Pedenonte Claudio Govan | TA 1797 49 0.57 1 1 1
7 N 36 IN Moroni Luca I TA 1770 76 0.6 Ay 1 1
3.31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1766 Media: 1867.86 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -1550.29 O 0 0
2 B 31 1IN Moreschi Mauro I TA 1807 38 0.55 1 1 1
3 B 37 1IN Arena lgnazio I TA 1769 76 0.6 1 2 2
4 N 7 CM Altieri Danilo Mario | TA 1958 -1130.35 0 2 2
5 B 26 IN De Vincentiis Federico I TA 1824 21 0.53 O 2 2
6 N 11 1IN Nordio Gorgio I TA 1928 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 35 1IN Spelta Andrea G useppe |ITA 1789 56 0.58 0 2 2
3.29 2 2

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1835 Media: 1834.50 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 IN Cavalieri Riccardo I TA 1967 -1250.33 0 0 0
2 N 33 1IN Carli Federico I TA 1796 46 0.56 O 0 0
3 N 35 1IN Spelta Andrea Guseppe |TA 1789 53 0.57 O 0 0
4 B 31 1IN Moreschi Mauro | TA 1807 35 0.55 1 1 1
5 N 34 1IN Donadi Luca I TA 1796 46 0.56 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 19 1N Sala Sergio | TA 1852 -10 0.49 1 3 4
3.06 3 4

IN I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1900 Media: 1899.57 WW: 0.58

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N5 CM Virzi Ettore | TA 1966 -1290.33 0 0 0

2 B 35 1IN Spelta Andrea G useppe |ITA 1789 48 0.57 1 1 1

3 B2 CM  Benporad Filippo I TA 2012 -1750.27 Ay 1 1

4 N 19 1IN Sala Sergio I TA 1852 -15 0.48 1 2 2

5 B 33 IN Carli Federico I TA 1796 41 0.56 Ay 2 2

6 N 8 CM Ferrari O audio I TA 1953 -116 0.34 O 2 2

7 B 10 1N Ronmgnoli Thomas I TA 1929 -92 0.37 Ay 2 2
2.92 2 2

IN ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1984 Media: 1933.29 WW: 1.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 1IN Asperti G ovanni I TA 1964 -1290.33 Ay 0 0

2 N 8 CM  Ferrari Caudio I TA 1953 -118 0.34 Ay 0 0

3 B 11 1IN Nordio Gorgio | TA 1928 -93 0.37 Ay 0 0

4 N 14 1IN Marchini Daniele | TA 1907 -72 0.4 1 1 1

5 B 2 CM  Benporad Filippo I TA 2012 -177 0.27 Ay 1 1

6 N 37 IN Arena lgnazio I TA 1769 66 0.59 1 2 2

7 N3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -1650.28 0 2 2
2.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1900 Media: 1900.00 WWe: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 CM Altieri Danilo Mario | TA 1958 -1330.32 0 0 0
2 B 38 2N Simeone Gulio Maria I TA 1727 98 0.63 1 1 1
3 B8 CM Ferrari Caudio I TA 1953 -1280.33 0 1 1
4 N 35 1IN Spelta Andrea G useppe |TA 1789 36 0.55 1 2 2
5 N 3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -1750.27 O 2 2
6 B 14 1IN Marchini Daniele I TA 1907 -82 0.39 1 3 3
7 N5 CM Virzi Ettore I TA 1966 -1410.31 Ay 3 3
2.8 3 3

IN ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1867 Media: 1916.43 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 CM  Ferrari O audio I TA 1953 -129 0.33 Ay 0 0
2 N 16 1IN Dimtrov Gabriel Demetri«l TA 1890 -66 0.41 O 0 0
3 N 29 CM Bisignano G useppe I TA 1814 10 0.51 1 1 1
4 B 5 CM Virzi Ettore I TA 1966 -142 0.31 Ay 1 1
5 N 21 IN Fal chi O audio I TA 1845 -21 0.47 1 2 2
6 B 3 NC Mouflih Faycal MAR 2000 -176 0.27 O 2 2
7 N9 IN Tiraboschi Nicolo' | TA 1947 -1230.33 0 2 2
2.63 2 2

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1835 Media: 1892.00 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 1IN Tiraboschi Nicol o' I TA 1947 -126 0.33 O 0 0

2 N 14 1IN Marchini Daniele I TA 1907 -86 0.38 1 1 1

3 B 13 CM G uberchio Cesare I TA 1917 -96 0.37 O 1 1

4 0 0 F1 1

5 B 12 1IN Nardone Massi np I TA 1922 -101 0.36 1 2 2

6 N 19 1IN Sala Sergio I TA 1852 -31 0.46 O 2 2

7 N 31 1IN Moreschi Muro | TA 1807 14 0.52 Ay 2 2
2.42 2 2

IN ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1918 Media: 1867.71 WW: 0.96

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 1N Ronmgnoli Thonas I TA 1929 -1100.35 0 0 0

2 N 18 1IN Maccari Piergiuseppe I TA 1878 -59 0.42 O 0 0

3 N3 2N Sineone Gulio Maria | TA 1727 92 0.63 1 1 1

4 B 20 CM Cerioni Arnando | TA 1846 -27 0.46 1 2 2

5 N5 CM Virzi Ettore I TA 1966 -1470.3 Ay 2 2

6 B 36 IN Moroni Luca I TA 1770 49 0.57 1 3 3

7 N7 CM Atieri Danilo Mario I TA 1958 -1390.31 Ay 3 3
3.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! M Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

cM I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1785 Media: 1834.57 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Nordio Gorgio I TA 1928 -114 0.34 O 0 0
2 N 19 1IN Sala Sergio I TA 1852 -38 0.45 0 0 0
3 B 26 1IN De Vincentiis Federico | TA 1824 -10 0.49 O 0 0
4 B 38 2N Sinmeone Gulio Maria I TA 1727 87 0.62 1 1 1
5 N 14 1IN Marchini Daniele I TA 1907 -93 0.37 O 1 1
6 B 31 1IN Mreschi Muro I TA 1807 7 0.51 1 2 2
7 N 32 CM Pedenponte Caudio Govani |l TA 1797 17 0.52 1 3 3
3.3 3 3

IN ITA El o FI DE: 1811 Perf: 1948 Media: 1948.00 WWe: 1.28
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 IN Nardone Massinp I TA 1922 -111 0.35 1 1 1
2 B7 CM Atieri Danilo Mario I TA 1958 -147 0.3 1 2 2
3 N9 IN Tiraboschi Nicolo' | TA 1947 -136 0.32 Ay 2 2
4 N 6 1IN Asperti G ovanni I TA 1964 -153 0.3 O 2 2
5 B 10 IN Rommgnoli Thonas I TA 1929 -118 0.34 1 3 3
6 B 1 NC Baltzopoul os G orgos GRE 2021 -2100.23 0 3 3
7 N 15 1IN 1zzo Riccardo | TA 1895 -84 0.38 0 3 3
2.22 3 3

IN I TA El o FI DE: 1807 Perf: 1609 Media: 1839.00 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM G uberchio Cesare I TA 1917 -1100.35 0 0 0
2 N 21 1IN Falchi daudio | TA 1845 -38 0.45 0 0 0
3 B 14 1IN Marchini Daniele | TA 1907 -1000.36 O 0 0
4 N 22 1N Caldarola Stefano | TA 1842 -35 0.45 0 0 0
5 B 38 2N Sineone Gulio Maria I TA 1727 80 0.61 1 1 1
6 N 29 CM Bisignano G useppe | TA 1814 -7 0.49 0 1 1
7 B 27 1IN Valtemara Mattia Angelo |ITA 1821 -14 0.48 Ay 1 1
3.19 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1735 Media: 1892.71 WMW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN WMarchini Daniele I TA 1907 -1100.35 1 1 1
2 N 10 1N Ronmgnoli Thonas I TA 1929 -1320.32 0 1 1
3 B 18 1IN Maccari Piergiuseppe | TA 1878 -81 0.39 O 1 1
4 N 12 1IN Nardone Massino I TA 1922 -1250.33 1 2 2
5 B 8 CM Ferrari Caudio I TA 1953 -156 0.29 O 2 2
6 N 20 CM Cerioni Armando | TA 1846 -49 0.43 0 2 2
7 B 29 CM Bisignano G useppe I TA 1814 -17 0.48 O 2 2
2.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1962 Media: 1904.33 WWw: 1.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 IN lzzo Riccardo I TA 1895 -99 0.36 O 0 0

2 B 22 1IN Caldarola Stefano I TA 1842 -46 0.44 1 1 1

3 N7 CM Altieri Danilo Mario | TA 1958 -162 0.29 Ay 1 1

4 B 11 1IN Nordio Gorgio I TA 1928 -1320.32 1 2 2

5 N 23 1IN Piantoni Pierino I TA 1837 -41 0.44 Ay 2 2

6 B 5 CM Virzi Ettore I TA 1966 -1700.28 Ay 2 2

7 0 0 F 2 2
2.13 2 2

IN ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1658 Media: 1887.71 WW: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IN Dimtrov Gabriel Denetri«l TA 1890 -94 0.37 Ay 0 0
2 N 12 1IN Nardone Massinmo I TA 1922 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 19 1IN Sala Sergio I TA 1852 -56 0.42 Ay 0 0
4 N 2 CM  Benporad Filippo I TA 2012 -216 0.22 0 0 0
5 B 22 1IN Caldarola Stefano I TA 1842 -46 0.44 O 0 0
6 N 35 1IN Spelta Andrea G useppe |ITA 1789 7 0.51 O 0 0
7 B 14 1IN Marchini Daniele I TA 1907 -111 0.35 O 0 0
2.64 0 0

IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1840 Media: 1839.14 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1N Regondi Lorenzo | TA 1883 -94 0.37 O 0 0
2 N 23 IN Piantoni Pierino I TA 1837 -48 0.43 O 0 0
3 B 22 1IN Caldarola Stefano | TA 1842 -53 0.43 1 1 1
4 B 25 1N Andolfatto Maria I TA 1825 -36 0.45 0 1 1
5 N 20 CM Cerioni Armando I TA 1846 -57 0.42 Ay 1 1
6 B 34 1N Donadi Luca I TA 1796 -7 0.49 1 2 2
7 N 21 1IN Falchi daudio | TA 1845 -56 0.42 1 3 3
3.01 3 3

IN ITA El o FI DE: 1770 Perf: 1866 Media: 1915.57 WWe: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Maccari Piergiuseppe I TA 1878 -108 0.35 1 1 1
2 N2 CM  Benporad Filippo ITA 2012 -242 0.2 Ay 1 1
3 B4 IN Cavalieri Riccardo I TA 1967 -197 0.25 Ay 1 1
4 N 10 1IN Rommgnoli Thomas I TA 1929 -1590.29 Ay 1 1
5 B 7 CM Altieri Danilo Mario | TA 1958 -1880.26 0 1 1
6 N 28 IN Mapel I'i Davide I TA 1819 -49 0.43 O 1 1
7 B 20 CM Cerioni Arnando | TA 1846 -76 0.4 Ay 1 1
2.18 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T X \/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN A (1612022B)
[taliana ' J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1655 Media: 1894.40 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 1IN Tiraboschi Nicol o' | TA 1947 -178 0.27 0 0 1
3 N 21 1IN Falchi daudio | TA 1845 -76 0.4 O 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 13 CM G uberchio Cesare I TA 1917 -148 0.3 1 1 3
6 B 24 1IN Pozzari Sinobne I TA 1835 -66 0.41 O 1 3
7 B 11 1IN Nordio Gorgio | TA 1928 -1590.29 0 1 3
1.67 1 3
2N I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1598 Media: 1837.40 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 25 1IN Andolfatto Maria I TA 1825 -98 0.37 O 0 0
3 B 28 1IN Mapelli Davide I TA 1819 -92 0.37 0 0 0
4 N 29 CM Bisignano G useppe I TA 1814 -87 0.38 0 0 0
5 N 31 1IN Mreschi Muro I TA 1807 -80 0.39 0 0 0
6 B 12 1N Nardone Massinmo I TA 1922 -1950.25 1 1 1
7 0 0 F1 1
1.76 1 1
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